
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
Facultad de Psicología

--_ ..•.-_ .._ ..._-,,------------------------------

Córdoba 28 FEB 2011
VISTO

La Resolución Decanal N° 85/11 que establece los aranceles de la Carrera de
Maestría en Salud Mental Cohorte 2011/2012

y CONSIDERANDO

Que en el anexo de la misma se tipeo erróneamente el monto de las
cuotas de los aranceles previstos para dicha carrera.-

Por ello

lA DECANA DE lA FACULTAD DE PSICOLOGíA

RESUELVE

ARTíCULO 1°: Rectificar la Resolución Decanal N° 85/11 en su Anexo donde
dice:
"Aranceles: Costo total de la Carrera: $9.800, Matricula: $ 400, Cuotas: 24

cuotas mensuales de $ 400"

debe decir:
"Aranceles: Costo total de la Carrera: $9.800, Inscripción: $80, Matricula: $ 120

Cuotas: 24 cuotas mensuales de $ 400"

ARTíCULO 2°: Dese al registro de resoluciones, comuníquese y archívese.

RESOlUCION N°: 102 , ¡Ii¡j~
-.-. .'

s. '.¡
s;'C¡,,~

DECANA
c".ClJLi'I,ú DE PSICOLOGIA,

". f,.


